RESULTADO DE LICITAÇÃO.

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 035/2016

A Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, através do seu
Pregoeiro designado pelo Decreto 2.979/2016; torna público o resultado da sessão
que se realizou na data de 26/09/2016, licitação na modalidade de Pregão
Presencial nº 035/2016, teve como vencedoras as empresas: M.A.A. BERNIERI
COMERCIO vencedora dos itens 01,03,04,06 e 08 e a empresa C.E. MACEDO
COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS – EIRELI – EPP vencedora dos itens
02,05,07,09 e 10.

Água Boa - MT, 26 de setembro de 2016.

Marcos da Silva
Pregoeiro